
506/2024

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Objednací list číslo  

Číslo objednávky uveďte laskavě  
na dodacím listu a faktuře                                                       

č. j.: MMR – SZ-8871/93/2024

Vyřizuje
Telefon:

IČO: 660  02  222
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1
Účet č.

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Ing. ZÁVADA Milan,
                IČO: 64559823              

Objednáváme:

Koordinátor BOZP při přípravě stavby a její realizací u dvou stavebních zakázek MMR. Jedná 
se o zajištění koordinátora BOZP při vyhotovení přípravě stavby a její realizací u dvou 
stavebních zakázek MMR (v současné době ve fázi zpracování projektové dokumentace), a to 
jednak „Projektu na rekonstrukci vodovodního řádu (potrubí svislé, vodorovné) na 
ubytovně Velehradská2 Projekt na rekonstrukci vodovodního řádu (potrubí svislé, vodorovné) 
na ubytovně Velehradská“ a jednak Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci 
kotelny v objektu Staroměstské náměstí. Koordinátor bude plnit úkoly dle § 14 až § 18 
zákona č. 309/2006 Sb. kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). Činnosti koordinátora BOZP při přípravě stavby a při její 
realizaci může být vykonáván toutéž osobou.

Celková cena vč. DPH: 527318,00 Kč

Místo dodání: Ministerstvo pro místní rozvoj, se sídlem Staroměstské náměstí č.6, Praha 1 a 
Ministerstvo pro místní rozvoj, se sídlem Velehradská 25, Praha 3

Termín dodání: okamžitě po uveřejnění objednávky v registru smluv a po celou dobu realizace 
stavebních prací.

Číslo úkolu: O/2024/93/2068

S pozdravem

                J
   ředitelka odboru hospodářské správy

                                 

V Praze dne 25.06.2024

Schválení správcem rozpočtu:

Digitálně podepsal:
JUDr. Květoslava
Hlistová
25.06.2024 16:32

Ing. 
Milan 
Zavada

Digitálně podepsal 
Ing. Milan Zavada 
Datum: 2024.06.25 
20:47:52 +02'00'



506/2024

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Objednací list číslo  

Dne:


